

**Lund-Stougaard ApS
Spettrupvej 1 D
8722 Hedensted**

CVR-nr. 32 28 25 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. december 2022

Dennis Lykke Stougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	13
Balance pr. 30. juni 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund-Stougaard ApS Spettrupvej 1 D 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 32 28 25 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Hedensted
Bestyrelse	Niels Lund Thomsen, formand Dennis Lykke Stougaard
Direktion	Dennis Lykke Stougaard
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 175.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.149.528.

Regnskabet 2021/2022 er afsluttet med et, efter omstændighederne, tilfredsstillende resultat. Det forgangne regnskabsår har været præget af store usikkerheder i virksomhedens forsyningskæde, både hvad angår forsyningsikkerheden, men ligeledes omkostninger relateret hertil. Som resten af samfundet har Lund-Stougaard ApS også været udfordret af stigende omkostninger i de fleste dele af virksomheden, og har, efter bedste evne, effektiviseret bedst muligt, samt optimeret de dele af forretningen, hvor det giver mening.

Som noteret i beretningen for 2020/2021 har regnskabsåret 2021/2022 været præget af investeringer i virksomhedens fremtidige modstandsdygtighed, så den er rustet til den fremtidige vækst. Der er etableret eget salgsselskab i Sverige, i tråd med strategien om at være tæt på de respektive markeder og kunne servicere vores kunder gennem lokalt repræsentantskab. Derudover har året været præget af en stor investering i en ny digital platform, som er fremtidssikret og effektiviserer måde at behandle data på, både overfor i vores B2B og B2C platform. Dette er, for Lund-Stougaard ApS, en relativ stor investering, som også kan aflæses i resultatet, men også et nødvendigt tiltag, for at sikre den fremtidige vækst, og helt i tråd med den valgte strategi.

Det kommende regnskabsår, 2022/2023, forventes af udvise et beskedent positivt resultat, da vi bevæger os i marked, som er præget af stor usikkerhed. Derudover vil investeringen i den lokale repræsentation, først kunne aflæses i årsrapporten 2023/2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.954.247	4.059.430
Personaleomkostninger	1	-2.187.275	-3.077.384
Resultat før finansielle poster		766.972	982.046
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-363.971	-62.250
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		6.141	2.607
Finansielle omkostninger		-80.288	-79.069
Resultat før skat		328.854	843.334
Skat af årets resultat		-153.713	-203.262
Årets resultat		175.141	640.072
Overført resultat		175.141	640.072
		175.141	640.072

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Deposita		44.075	44.075
Finansielle anlægsaktiver		44.075	44.075
Anlægsaktiver i alt		44.075	44.075
Færdigvarer og handelsvarer		7.368.611	6.487.030
Varebeholdninger		7.368.611	6.487.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		942.429	893.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.773	13.601
Andre tilgodehavender		99.935	46.272
Periodeafgrænsningsposter		73.496	43.299
Tilgodehavender		1.118.633	996.699
Likvide beholdninger		13.369	190.670
Omsætningsaktiver i alt		8.500.613	7.674.399
Aktiver i alt		8.544.688	7.718.474

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.024.528	2.849.387
Egenkapital		3.149.528	2.974.387
Hensættelse til udskudt skat		7.554	911
Hensatte forpligtelser i alt		7.554	911
Banker		3.355.649	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.871	38.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.335	291.557
Gæld til associerede virksomheder		22.275	28.525
Selskabsskat		35.739	152.867
Skyldigt sambeskatningsbidrag		75.187	18.779
Anden gæld		1.280.550	4.212.523
Kortfristede gældsforpligtelser		5.387.606	4.743.176
Gældsforpligtelser i alt		5.387.606	4.743.176
Passiver i alt		8.544.688	7.718.474
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.849.387	2.974.387
Årets resultat	0	175.141	175.141
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	3.024.528	3.149.528

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.962.451	2.839.857
Pensioner	121.633	146.607
Andre omkostninger til social sikring	78.097	77.800
Andre personaleomkostninger	25.094	13.120
	2.187.275	3.077.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske og udenlandske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Operationelle leasingkontrakter vedr. 2 biler:

9 rater á kr. 4.632 i alt kr. 41.688

11 rater á kr. 3.200 eller i alt kr. 35.200

Lejekontrakt:

Lejemål 1 kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 117.

Lejemål 2 kan opsiges med 6 måneders varsel. Dog tidligst d. 1. marts 2023. Den årlige leje udgør t.kr. 149.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant t.kr. 2.000, som omfatter debitorer, driftsmidler og inventar, lagerbeholdning og immaterielle rettegheder, hvis bogførte værdi pr. 30/6 2022 udgør t.kr. 8.292.

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med:

LS Retail ApS

Dennis Lykke Stougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 6131eed6-a514-4de4-a1ab-9d9723e9a040
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 16:57:08
Underskrevet med MitID



Dennis Lykke Stougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 6131eed6-a514-4de4-a1ab-9d9723e9a040
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 16:57:08
Underskrevet med MitID



Niels Lund Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Niels Lund Thomsen
Bestyrelsesformand
ID: e87e9241-88d0-48f6-ba3d-054360811971
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 15:57:34
Underskrevet med MitID



Jan Rundstrøm

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jan Guldager Rundstrøm
Registreret revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
ID: 1282806729557
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 16:58:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Lykke Stougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 6131eed6-a514-4de4-a1ab-9d9723e9a040
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 17:03:46
Underskrevet med MitID

